关于开展
“
四个一”

工程
“
头雁

”
示范社

遴选推荐公示

为贯彻落实省农业农村厅 《关于开展农业高质量发展
“四个一”

建设工程的实施意见》(苏农产 E2023〕 4号 )精

神,聚力培育一批
“
头雁

”
农民合作社示范社,切实发挥头

雁示范引领作用,服务高水平建设农业强省的要求,对海安

市遴选第一批
“
头雁

”
示范社现予以公示。如有情况反映 ,

请于 2023年 5月 29日 17∶ 30前与项目办联系,联系电话 :

(0513)88814770。

附件:“头雁
”

示范社遴选推荐表

△■

长
苓
督
肺
靶
以
迦
榉

长
匪
烈
贸

'
迦

以
皿
肾
娟
“
督
查
肾
抄

璧
峙
砰
口水
棘
睽

^
黑

《
u
k
c
怪

剩
圩

摺
爿
怔
H
黑

'
璎

章
嘤

剞
腮
(
'
濯

长
恶
皿
否

°翠
枷
灬
忙
嘿
剩
觉
※

κ
裂
嵋
`
奖

呋
燃
ˇ
、㈧

°甲
`
婴

返
酬
烬

岳
※
κ

^
巽

啖
硼
ˇ
、
H

蚺
m
锤

督
枣

爿
兴
兴
郸
删
埋
烬
碧
硼

山
狮
督
目
剩

※
照

^
埋

郸
碧
硼
黑
靶

埋
郸

串
恤
零
L
H
蛔

砸
鞭
婶
旧颖

卫

`

l
l
如

屮

︱
拭 斌

||

胝

|| |||

专眠
{l|

蕊田R
⌒
制
婶

`
H
抵

`

叫
撼
`
︱

然
ˇ
≤

捧
制
涮

忠
诋
圃

恋

驷

愚

驷
⌒
愚

驷
`
郦

※
囤
ˇ

屎
菸

#
瞟

长

菸
低
回

察

驷

惠
怅
囤

⌒
督
v
∞

邢
璺
ˇ
籼
帐
延
辎

瓢
望
冬
制
本
※
×
国
榧

碧
蜊
瞑
长
回
一:
颗

蟪
△

祀
槭
长
愚
诋
匣
抬
怅

~H cq c。

^
u
腓

瞟
长
鞭
随
拍
咽
0
砖

鞭
随
帕
咽
0
●

丶
丰
H
胝

忙
舐
螋

'
∞

翟
世
如
醒
兴
瞟
长
羽
+
忙

州
建

'
㈧

神
世
如
瞟
长
不
颖

'
H

#
识

长
春
憾
回

祀
槭
长
恋
※
囤

神
世
如
柙
长
春
驷

秘
世
如
掸
长
愚
驷

∞
0
守

0
0
卜

㈧

0
Φ

⒄
H

C
∞

∞

Φ
冖0
Φ

0
0
⒄

H

壮
型

账
褂

0
∞

卜

∞
卜
⒄
H

H
⒄

∞
H

∞
卜
Ν

H
∞

卜
㈧

0
Φ

∞
H

0
⒄

卜

0
0
0
∞

H
H
∞

H

H
0
∞

寸
Φ
⒄
0

Φ
Φ
⒄
H

ⅡⅡ{照 展 掣 卧 删

Ψ
肺
刚

毂 N m lu且 善 垡:H※
`

鲞 凿

⌒
氓

R
ˇ

<

督
加
刺

吐虾∷㈧
㈧0
㈧

∞
冖

.
寸

〓
C

∞
.
㈧

∞
冖

∞
0
∞

〓
冖

.
寸

㈥
㈥

0
0
.
0
寸

㈧

∞
冖
㈧
冖

⌒
氓

R
ˇ怔

弑
拟
囤

冖∞

.
∞

H
⒄

㈧
㈧
∽

0
⑥

对
0
0

.
O
0
守

卜
丬

.
卜

守
∞

Φ
㈧

0

`

怔
卧 爿
用

璎
章
椭
濯

璎
章
髁
鄙

'
胭

溜

M
羽

·

龃
蛉

'
H

口叔
'
嘤

章
娜
他
关

璎
是
谮

长
槲

(
↑̄̄︱猁t
.

翠
'
嘤

丧
濯

长
腮

(

泅
贸
邻

如 δ |乓I

式 0
Ⅱ′

0
冖

寸

(￡ )

0
⒄

H
⌒
氓

R
ˇ ㈧

〓
寸

冖
°

0
∞

Φ

.
㈧

0
守

〓
c
℃

眠
铎

Ν
冖
㈧
冖

∞
∞
0
H

∞
0
羽

∞

㈥
∽
∞

Φ
⒄
H
H

0
0
H

㈧
N
.

守
.

O

H

0

㈧

'
 □
°

叹
⒄
廿

H
H
0
㈧:理嗾

/削
∞

.

⒄
.
卜

H
0
㈧

C
N
.

〓

.

O

H

0

㈧

Φ
N
.

卜
.

0

H

0

㈧

冖
㈧

.
o

O
.
卜

H
0
㈧

辏

熙
昶
世
如
·吆
《

衬
芈
如

督
祭
司
憾
察

婶
卅
翅
粼
螋

秘
芈
如
冬
姒
映

碧
《
察
婶
黑

K
u
k
讯

建

赳
芈
如
您
姒
叹

司
《
璎
章
察

婶
巡
樊
粼
螳

祀
世
如
您
姒
叹

碧
K
璎

章
察

婶
啖
艹
舐
螋

祀
芈
如

督
督
碧
《
察

馋
熄
您
邸
建

袒
芈
如

爿
抄
掴
匪
娜

爿
※
邮
粼
螋

性 中 C′o C0
`r

Lo ￠C)

㈧0
寸
R
C
0
∽

口
圳
逊
H
〓

胆
田
Ⅸ
<
照

鄄

髁
妆
鞋
删
料
翟
梗
长
^
^
嗖

咪
。̌

≡u
肼

以
如鄄

争
留
ε
`